
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OMNIVA Siuntų Modulis  
Įdiegimo procesas 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURINYS 
 

Esamiems Klientams .................................................................................................. 3 

Naujiems klientams .................................................................................................... 4 

Shopify konfiguravimas ............................................................................................ 6 

Naudojantiems Shopify ir Shopify Advanced prenumeratą ......................... 7 

Naudojantiems Shopify Starter ir Shopify Basic prenumeratą .................. 11 

 

  



 

Esamiems Klientams 
 

1. Reikia pašalinti šią  
<script src=”https://omniva.mijora.lt/js/init.js”></script> žymą iš 
Shopify Checkout and Accounts (Atsikaitymas ir paskyros) 
nustatymų: 

 
2. Toliau tęskite pradedant nuo skilties „Naujiems klientams“. 

  



 

Naujiems klientams 
 

1. Prisijunkite į savo Shopify paskyrą (http://shopify.com) ir 
atsidarykite Shopify App Store (modulių parduotuvę) 
(https://apps.shopify.com/omniva-shipping-1).  
 

 
 

2. Spauskite Add app (Pridėti modulį) mygtuką, kad modulis būtų 
įrašytas į Jūsų parduotuvę.  
 

  



 

3. Parduotuvės diegimo puslapyje, spauskite Install unlisted app 
(Įdiegti neregistruotą modulį) mygtuką, viršutiniame dešiniajame 
kampe. 

 
4. Kai modulis bus sėkmingai įdiegtas, matysite Omniva prisijungimo 

dialogo langą: 

 



 

5. Įrašykite jūsų OMNIVA API prisijungimus, kurios gavote iš Jus 
aptarnaujančio OMNIVA verslo klientų vadybininko: 
 

 

 

 

Shopify konfiguravimas 
 

Funkcionalumas pagrįstas, jei parduotuvė turi Shopify paslaugą – (Third-
party carrier-calculated shipping) trečiosios šalies vežėjo apskaičiuotas 
pristatymas. 

Šią paslaugą turi didesnieji Shopify planai (Advanced, Shopify arba Plus). 

Jei turite kitą Shopify planą, šią funkciją taip pat galite pridėti už 
mėnesinį mokestį arba perjungti iš mėnesinio į metinį atsiskaitymą. 
 

  



 

Naudojantiems Shopify ir Shopify Advanced prenumeratą 
 

(Third-party carrier-calculated shipping) 
 

Jei turite trečiosios šalies vežėjo apskaičiuotą pristatymo paslaugą, tada: 

1. Reikia užpildyti siuntimo ir pristatymo valdymo skiltį OMNIVA 
modulio nustatymuose: 

 

 

 

  



 

2. Išsaugojus nustatymų pakeitimus, eikite į Shopify Settings 
(Nustatymai) skiltį ir spauskite Shipping and delivery (Siuntimas ir 
pristaymas): 
 

 

3. Pristatymo tarifų (shipping rates) profilyje paspauskite mygtuką 
Manage (Tvarkyti): 
 

 

  



 

4. Paspaudę mygtuką Manage (Tvarkyti), pamatysite savo pristatymo 
zonų sąrašą. Kiekvienoje siuntimo zonoje bus mygtukas Pridėti 
tarifą (Add rate), kurį turėsite paspausti norėdami pridėti 
OMNIVA siuntimo būdą: 

 
5. Paspaudę mygtuką Pridėti tarifą, pasirinkite antrą pasirinkimą 

sąraše (1.) Naudoti operatorių arba programėlę norint apskaičiuoti 
tarifus ir paspauskite mygtuką Atlikta (Done (2.)): 

 



 

6. Pristatymo būdas pridėtas skirtuke Vežėjas ir įkainiai  
(Carrier and app rates): 

 

7. Po visų atliktų žingsnių paspauskite – Save (Išsaugoti): 

8. Prie punkto „Map Shopify shipping settings with Omniva Services“, 
nustatykite raktažodžius kaip parodyta: 

 
9. Kad Jūsų pirkėjas galėtų pasirinkti OMNIVA paštomatą siuntos 

pristatymui, eikite į Shopify settings -> Checkout -> and in Additional 



 

scripts, bei laukelyje įklijuokite: 
<script src="https://omniva-shipping.myapp.lt/uploads/map/init.js"></script> 

10. Tuomet dar kartą paspauskite Išsaugoti (Save) 

 

Naudojantiems Shopify Starter ir Shopify Basic prenumeratą  
 

(non-Third-party carrier-calculated shipping) 

1. Nueikite  į Shopify Settings (Nustaymų) skiltį ir spauskite Shipping 
and delivery (Siuntimas ir pristaymas): 

 

2. Shipping rates Pristatymo tarifų (Pristatymo įkainiai) profilyje turite 
paspausti mygtuką Manage (Tvarkyti): 

 



 

3. Paspaudę mygtuką Manage (Tvarkyti), pamatysite savo pristatymo 
zonų sąrašą. Kiekvienoje siuntimo zonoje bus mygtukas Pridėti 
tarifą (Add rate), kurį turėsite paspausti norėdami pridėti Omniva 
siuntimo būdą: 

4. Pasirinkite pirmą variantą sąraše (1.), įveskite Rate name (Tarifo 
pavadinimus (2.)) kuriuos norite rodyti klientams atsiskaitymo 
metu ir spauskite  (+) Add (Pridėti (3.)). Įveskite kainą (Price (4.)) ir 
spauskite Done (Atlikta (5.)). 

 



 

5. Pridedamas siuntimo būdas. Išsaugokite visus pakeitimus 
paspausdami mygtuką Išsaugoti (Save). 

 

6. Eikite į OMNIVA siuntimo (Omniva Shipping) modulio nustatymus 
(Settings): 
 

 

7. Siuntimo ir pristatymo valdymo (Shipping and delivery 
management) skiltyje turite įvesti paštomato raktažodį (jis turi 
sutapti su tarifo (Rate) pavadinimu 4-ame žingsnyje): 



 

 

 

8. Prie punkto „Map Shopify shipping settings with Omniva Services“, 
nustatykite raktažodžius kaip parodyta: 

 

9. Ir spauskite Išsaugoti (Save). 
10. Kad Jūsų pirkėjas galėtų pasirinkti OMNIVA paštomatą siuntos 

pristatymui, eikite į Shopify settings -> Checkout -> and in 
Additional scripts, bei laukelyje įklijuokite: 
<script src="https://omniva-shipping.myapp.lt/uploads/map/init.js"></script> 

11.  Tuomet dar kartą paspauskite Išsaugoti (Save) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aptarnavimas el. paštu:  

LT - integracijos@omniva.lt 

LV – sales@omniva.lv 

EE - ariklient@omniva.ee 


